Решение 15 от 25.052017 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за 2016 год"
15.06.17 12:05

Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

25.05.2017                                                    г. Змеиногорск                                          № 15

 1 / 4

Решение 15 от 25.052017 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за 2016 год"
15.06.17 12:05

Об исполнении бюджета

городского поселения город Змеиногорск

Змеиногорского района Алтайского края за 2016 год

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края,   Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить уточненный план бюджета городского поселения город Змеиногорск
Змеиногорского района на 2016 год по доходам в сумме 41 096 723,06 рубля, в том числе
по собственным доходам в сумме  21 883 400 рублей,

 2 / 4

Решение 15 от 25.052017 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за 2016 год"
15.06.17 12:05

по расходам  в сумме 42 278 814,63 рублей,

по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 1 182 091,57 рубль.

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения  за 2016 год по
доходам в сумме 41110629,87 рублей, в том числе по собственным доходам в сумме

22 029 444,29 рублей,

по расходам в сумме 42 146 665,61 рублей,

по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 1 036 035,74 рублей

со следующими показателями:

1) по доходам бюджета городского поселения за 2016 год согласно приложениям 1 к
настоящему решению;

2) по распределению расходов бюджета поселения за 2016 год согласно приложениям
2,3 к настоящему решению;

3) по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения за 2016
год согласно приложения 4 к настоящему решению.

 3 / 4

Решение 15 от 25.052017 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за 2016 год"
15.06.17 12:05

Глава города Змеиногорска                                                                                    В.Г.Прокин

 4 / 4